
ACN VB BH
AC-Clip-Nippel, Verbinder gerade mit Ventil (High Side)

Trotz sorgfältigster Prüfung können wir Fehler nicht ausschließen und übernehmen keine Gewähr für die enthaltenen Angaben.
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Eigenschaften
Einsatzbereich Nippel für Klimaschläuche Clip-System
Anschluss 1 Füllventil
Anschluss 2 + 3 Schlauchanschluss
Anschluss 2 Füllventil
Bauform gerade
Werkstoff Stahl
Oberfläche galvanisch beschichtet

Artikel
Bezeichnung DN* Size Zoll Ø d3 L1 L2 
 (mm) (mm) (mm)

ACN 08 VB BH
ACN 10 VB BH

8
10

5
6

5/16"
3/8"

5,5
8,0

124,9
125,8

38,7
39,2

DN = Nenndurchmesser, Nennweite


