

# ACN VB BH

AC-Clip-Nippel, Verbinder gerade mit Ventil (High Side)

**HANSA****FLEX**

## Eigenschaften

Einsatzbereich	Nippel für Klimaschläuche Clip-System
Anschluss 1	Füllventil
Anschluss 2 + 3	Schlauchanschluss
Anschluss 2	Füllventil
Bauform	gerade
Werkstoff	Stahl
Oberfläche	galvanisch beschichtet



## Artikel

Bezeichnung	DN*	Size	Zoll	Ø d3 (mm)	L1 (mm)	L2 (mm)
<b>ACN 08 VB BH</b>	8	5	5/16"	5,5	124,9	38,7
<b>ACN 10 VB BH</b>	10	6	3/8"	8,0	125,8	39,2

DN = Nenndurchmesser, Nennweite